Place

— O ©O© 0O N O o b 0N —

NN NN NN NN NN = = ==
© 0O N O o0 M WON =+ O ©O© 0N O 0o N

Flotte 1

Bateaux

Le Club des 5
Ville de Mondeville
Cirrus
Stoumelings 3

Ero ll

Raptor Fécamp Plaisance
Farrniente Voiles Oceanes

Voilerie Mercure
Némo

Yggdrasill

Pik Pik

Ré majeur
Staccato Nautic 76
Pinguin Playboy
Bosco

O'Malley

Petite Hermine
Galopin

Banque Populaire
Paint it black
Stormy Weather
Maroyan

Ino

45° South — S2M
K6 I

Misty

Jardin des peintres
Overdrive

Fidji

le classement se fait sur les 6 meilleurs résultats

Série

Club 86

Gibsea 80 Plus
First 29 Gte
Jouet 24 Gte
First 30 E Gte
Kelt 9m Q

Farr 727

Club 86
Challenger scout
First 32s5 Q
Challenger Scout
Rush Royale TDF
First Class 7

1/4 toner

X 95

Jouet 24 Gte
Feeling 256
Muscadet Q
First 32s5 Q
Gibsea 80 Plus
Extra Paulette Q
Muscadet Q

Sun Light 31 Pte
Farr 727

Tequila

1/4 toner

Speed Feet 18
Jouet 24 Gte
Challenger scout

PO1

84.17
94.27
75.88
87.53
80.80
50.50
72.14
67.33
88.38
74.07
80.80
74.07
89.78
84.17
57.71
53.87
67.33
67.33
64.74
72.14
84.17
67.33
43.29
94.03
90.90
37.88
87.05
86.57
75.75

PO2

83.13
94.27
74.81
74.07
77.43
50.50
67.33
61.89
86.57
53.87
79.36
43.51
57.98
63.13
30.30
45.84
65.46
50.50
33.67
40.40
26.93
33.67
20.20

35.77

P03

78.56
93.79
60.60
70.70
50.50
44.89
26.93
47.13

42.99

40.40

30.30
43.77

16.83

20.20

14.43

P04
77.43
93.75
60.60
64.93
44.03
43.29
25.25

13.47

13.98

P05
77.43
50.50
56.11
43.77

18.70

13.47

P06
74.07

54.71

PO7
67.33

51.22

P08
57.98

50.50

P09
57.71

50.50

P10
16.83

33.67

Total
474.79
426.57
382.71
341.00
252.76
207.88
191.66
176.36
174.95
170.92
160.16
157.97
147.76
147.29
145.25
143.47
132.80
117.83
115.24
112.54
111.10
101.00

97.67
94.03
90.90
88.07
87.05
86.57
75.75



30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
49
51

52
52
54
55

Isis

Neree

Keltip

Lilliput

Just for Fun
Seastem
Captain Cap |l
Sirlot

Les Salines
Marine
Astrolabe
Swing
Yakana
Santana
Eonis I
Septentrion
Obsession |l
Petit Gibus
Psyche
Maelle

PL Conseil
Eythan

Ets Breuil
Assurances Postel
Zephyr

Navi

Bianca 26

Sun Fast 31 Pte
First 260 Spirit Q
First 32 Gte
Fun

First 29 S Q
Gib Sea 90
First 21.7 QR
Attalia Q

First 32 Pte
Feeling 920 DL
First 32 Gte
Sprinto Der
Folie Douce Pte
Océanis 31 Gte
?

First 305 Pte
Farr 727
Challenger Export
SIP 32
Nicholson 38
Jaguar 27

Start 7 Pte

First 305 Pte
Jouet 24 Gte
Symphonie Pte

73.35
73.10
30.30
48.63
33.67
33.67
41.15
39.28
56.03
55.79
51.94
50.50
36.07
31.98
15.02
31.02
28.86
27.35
24.29
17.55
17.55
16.83
15.15
15.15
14.43

7.21

26.93
22.44
33.67
30.30
22.44
22.44

10.10

14.50

6.73

73.35
73.10
71.74
71.07
67.33
63.97
63.59
61.72
56.03
55.79
51.94
50.50
36.07
31.98
31.85
31.02
28.86
27.35
24.29
17.55
17.55
16.83
15.15
15.15
14.43

7.21
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Flotte 2
Bateaux
Gwaihir Venturi
My Hotel
Foggy Dew
EMG Happy Hours
Radius

Sur Grande
Novem Consulting
Erderepot
Village Center
Bye

Bonobo

Pen Fall
Dédale

Jolly Jumper
Key West
Ad'hoc
Calimero
Protocol
Romilly
Mickey Mouse
Decatur

Fiji Fogel

Dig Nord
Calouch
Harmage VI
Latitude
Yoalla IV
Clezio

Virgile

le classement se fait sur les 6 meilleurs résultats

Série

Dufour 34 2003 Gte
First 31.7 Pte

Jpk 1010

A 35

First 31.7

Sun Fast 32 Gte
First 310 Gte

Sun Fast 36 QF
First 35s5 Q bulb
First 34.7 Gte
Surprise Q

First Class 10

Jod 35

Jo2

First 27.7 Q

A 31

Jpk 960

Maelan 36

First 33.7 Pte
First 31.7

A 35 BDH

J 92

First Class Europe
Dufour 34 2003 Perf
First Class 10

X 119

JF 347/8

Grand Soleil 39
Pogo 850

PO1
93.23
93.79
92.58
81.11
88.38
94.69
76.95
86.57
85.46
79.36
84.17
73.81
63.13
93.23
67.33
79.36
91.38
85.46
58.27
80.80
62.52
79.36
86.57
72.14
42.73
61.02
54.71
38.48
50.50

PO2
93.23
84.17
90.48
69.92
84.17
69.92
74.07
56.11
83.04
61.56
77.69
69.44
46.89
75.75
62.15
63.13
86.57
82.06
54.38
80.80
57.71
64.93
47.69
58.92
40.40
50.50
54.11
37.88
46.62

P03
92.02
72.14
85.46
66.13
61.32
66.04
62.15
42.73
77.69
57.71
65.80
46.62
39.79
27.55
41.32
39.79

3.37
52.74

36.07

38.85

21.42

P04
75.75
64.93
59.68
65.23
52.90
54.99
62.15
33.67

42.08

37.03
33.67

19.24

P05

16.83

25.25

27.35

31.08

P06

22.12

PO7

P08

P09

P10

Total
354.23
331.86
328.21
307.64
286.77
285.64
275.33
268.56
246.20
240.72
227.66
226.89
214.55
196.53
190.04
182.27
177.95
170.89
165.40
161.60
156.31
144.29
134.27
131.06
121.98
111.52
108.82

97.78
97.12



30
31
31
33
34
35
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60

Major Tom
Barcavella

Sine qua non
Méraki

leamanja
Sarbacane
Victadelo

Port Caen Ouistreham
Jackpot

Hegoa

Testez pour nous.fr
Wallilabu

Sainto I
Casamyas

Rafale VI
Senequet
Katapola

Paddy

Sibelus

Paradox

Aviva Pierre Sollier
Lifou 2

Env'yage
L'Adjamé

Kalao

Bip Bip 7

Lais

Jolie Brise d'Automne
Mora Il

Marjan Il
Emeraude

Dufour 36 Perf
Sun Fast 3200
First 31.7

Jod 35

Sun Fast 32 Gte
Dehler 29 Gte
Dehler 33 Cruising
Figaro 2

A 35

First 33.7

Open 750
Figaro One

First 31.7

Pogo 850
Figaro One
Figaro One

Jod 35

First 300

First 27.7

First 31.7

A 40

First 31.7

First Class Europe
Dufour 34

Sun Légende sta
A 35

Aphrodite 101

A 31

Sun Fast 42 Gte
Dufour 365
Sprint 98

96.19
60.60
53.87
73.65
54.38
84.17
42.08
81.76
72.94
34.96
67.33
64.93
24.69
58.92
4419
57.71
56.81
56.62
33.67
53.31
50.50
48.10
47.69
47.44
19.42
27.35
39.28
43.29
43.29
19.42
42.08

33.67
40.40
16.83
20.20

28.86

19.42

19.42

14.43

20.20

19.42
18.04
4.21

15.71

10.52

10.82

16.83

19.42

6.73

7.77

96.19
94.27
94.27
90.48
85.11
84.17
81.76
81.76
72.94
71.22
67.33
64.93
63.54
58.92
58.62
57.71
56.81
56.62
53.87
53.31
50.50
48.10
47.69
47.44
45.58
45.39
43.49
43.29
43.29
42.90
42.08



60
62
63
64
65
66
66
68
68
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
86
88
89
90

Maedie 4

Macarel

Sofa

Matador
QOuistreham

Ma Dalton
Psychadelic Breakfast
Blue Note

Spiruline

Artemis

Initiale

Osiris

Cilaos

Sud

Bea

Adrénaline

Maia

Bipol

Cabinet Eric Grenier
Amelia

Sea Light

Oh Jee

Aigue Marine

Lia Nona

Lucky Bag

Jasper

Transports Blochon
Océanide
Delfanibo
Embuscade |l

Oceanis 37 GTE

Sun Odyssey 33i Perf
Pogo 650 (2)

Sun Odyssey 36i Perf
Sun Odyssey 36i Per
First 345 Gte

Bavaria 36 (2000) Gte
Sun Fast 35 Armada
Gibsea 414 Plus

Jod 35

Bavaria 42 Cruis.
Feeling 1040 Gte QP
Pogo 10.50

Jod 35

Sprint 95 9/10

First 38s5 Q

Jod 35

Jod 35

Dufour 34 2003

J 105

Bavaria 36 (2002)
Daydream 310 Gte
Surprise

Dufour 34 Gte
Pogo 650

Sun Fast 32 Gte
Sun Odyssey 40.3
First 310 Gte

42.08
38.85
37.88
33.67
31.56
28.86
28.86
25.25
25.25
24.05
23.31
18.04
22.44
22.44
21.64
21.04
19.64
19.24
18.94
18.04
15.54
14.43
14.03
10.82

9.62

9.47

9.47

8.42

7.77

6.25

4.81

42.08
38.85
37.88
33.67
31.56
28.86
28.86
25.25
25.25
24.05
23.31
22.85
22.44
22.44
21.64
21.04
19.64
19.24
18.94
18.04
15.54
14.43
14.03
10.82

9.62

9.47

9.47

8.42

7.77

6.25
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Flotte 3
Bateaux
Petit Tonnerre

Jules de chez Smith en face

Jaws

Little Wing

Vog

Lavalec

Impair

Université Paris Sud
Jiking

Louis Breguet
Ras la casquette
Double

Krapo

Subito

Aramis

La biére des cons
Srh SB3

Paprec Karver
L'Porouge

CE Aircelle
Jigolo

Ti Safran

Tourco twin

Les Vendangeurs
J'lImpressionne
Atoll 4

J'Barboat
Melting potes
Jalucyne

le classement se fait sur les 6 meilleurs résultats

Série

H 22

J 80

J 80

Laser SB3

J 80

747

First Class 7.5
J 80

J 80

J 80

First Class 7.5
First Class 7.5
K 650

First Class 7.5
Laser SB3

J 80

Laser SB3

J 80

First Class 7.5
First Class 7.5
J 80

First Class 7.5

J 80
J 80
J 80
J 80
J 80
Open 750

PO1

75.75
84.17
88.38
86.41
78.66
67.33
68.46
88.38
73.11
50.50
48.48
53.87
91.51
50.50
83.04
77.00
76.69
68.40
33.67
66.66
65.46
45.78
63.13
60.91
37.88
56.93
55.22
54.24
52.51

PO2

75.75
75.75
86.08
75.75
67.33
67.33
63.13
35.54
44.89
47.13
32.88
37.88

35.91

33.67

18.70

21.37

P03

72.84
53.56

11.22

P04

44.89

P05

42.59

P06

36.36

PO7

25.25

Total

348.18
213.48
174.46
162.16
145.99
134.67
131.58
123.91
118.00
97.63
92.58
91.74
91.51
86.41
83.04
77.00
76.69
68.40
67.33
66.66
65.46
64.49
63.13
60.91
59.24
56.93
55.22
54.24
52.51



30
30
30
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

CVSAE seniort
Adrénaline
www.guillaumedubois.com
Jazzy

A Tout Vent

Presto

De Galzin

N°10

Jade

Jobart Boat

Senior 1

The Tram

Jazzy

As Accenture

Norfolk

Best Western Art Hotel
J'indyc

Accastillage Diffusion

First Class 7.5

Pogo 650

J 80

Laser SB3
First Class 7.5
J 80

J 80

J 80

First Class 7.5
First Class 7.5
J 22

First Class 7.5
First Class 7.5
Open 570

J 80

Laser SB3

50.50
50.50
25.25
37.88
32.54
25.25
39.68
37.88
34.58
31.22
30.30
27.89
25.25
24.35
20.39
12.63
12.24

8.79

25.25

9.49
12.63
16.27

50.50
50.50
50.50
47.36
4517
41.52
39.68
37.88
34.58
31.22
30.30
27.89
25.25
24.35
20.39
12.63
12.24

8.79



